BboHpapeHko Hatanba BnagpuMupoBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

0110-
24/3

0210-
24/2

0410-
24/3/1

0410-
24/3/2

0410-
24/3/3

0710-
24/5

0710-
24/3

6468483

I0p. ML

3akKJjiloyuBLluee

[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEHKMU

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «Uo
«Mpodnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.10.2024

02.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

CBepeHun

BoHpoapeHko HaTanba BnagnMmunposHa

009086

01.08.2014

06beKT
OLLeHKHM

KBapTuMpa

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTso

KBapTupa

KBapTuMpa

HeXumnoe
nomMmelwieHune

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n

NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTea

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW



0810-
24/2

0810-
24/5

0810-
24/8/1

0810-
24/8/2

0810-
24/8/3

0910-
24/3

0910-
24/2

1010-
24/5

6473679

1110-
24/3

1410-
24/3

1410-
24/1

1410-
24/2

1510-
24/3

6495754

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpodpnnb»

000 «UO
«Mpocpnnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «Uo
«Mpodhnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«Mpocunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpodhnnb»

000 «Uo
«Mpodhnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

KBapTMpa

KBapTMpa

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCcrnopTHoe
CcpeacTso

TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

KBapTMpa

XKNJI0N O0M,
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



1610-
24/1

3000-
24/5

1610-
24/6

2110-
24/3

2211-
24/3

2210-
24/5

2310-
24/2

2310-
24/1

2310-
24/1/1

2310-
24/1/2

2310-
24/1/3

2410-
24/1

2510-
24/1

2810-
24/5

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «Uo
«[pocpnnp»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «Ll0
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpodhnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

16.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKNJI0N O0M,
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

KBapTuMpa

KBapTuUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUNOHHaA

pbIHOYHas

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNUMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa

OueHKa
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHKa
OBUXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



2910-
24/4

2910-
24/5

2910-
24/2

2910-
24/3/1

2910-
24/3/2

2910-
24/3/3

6516439

3010-
24/3

3110-
24/1

0111-
24/3

0511-
24/2

0611-
24/3

0711-
24/4

1111-
24/4

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpodnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpochnnb»

000 «Uo
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocpnnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpodhnnb»

000 «Uo
«Mpodhnnb»

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpencTBo

KBapTMpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuMpa

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHKa
OBVXXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTK



0811-
24/3

1111-
24/2

1111-
24/3

1211-
24/4

1211-
24/6

1311-
24/1

1411-
24/2/1

1411-
24/2/2

1511-
24/2

1811-
24/4

1511-
24/1

2011-
24/1

2011-
24/5

2111-
2477

000 «UO
«Mpodhnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«Mpodhnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[popnnb»

000 «UO
«Mpodhnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «Uo
«Mpodhnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
CcpencTso

obopynoBaHue

KBapTupa

TpaHCcrnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

KBapTuMpa

KBapTupa

HeXwunoe
3AaHne

XKUJI0W O0M,
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa

OueHkKa
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTW

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW



2111-
24/5

2111-
24/2

2111-
24/6/1

2111-
24/6/2

2111-
24/6/3

2111-
24/4

2111-
24/4

2511-
24/4

2511-
24/6

2511-
24/2

2511-
24/5

2611-
24/2

2711-
24/4

2811-
24/3

000 «Uo
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpodunb»

000 «UO
«Mpodhnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«Mpodhnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[pocpnnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«[Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocnnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UoO
«Mpodhnnb»

21.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

XKUOW O0M,
X03.MOCTPONKMN,
3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

TpaHCrnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCrnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpefcTBo

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

KBapTMpa

TpaHcnopTHoe
CpeancTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBN4alMNOHHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHAA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBU4alUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXMNMOCTK

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa



0212-
24/1

0212-
24/3

0312-
24/2

0412-
24/6

0612-
24/4

0912-
24/4

0912-
24/3

1012-
24/4

1012-
24/2

1012-
24/3

1112-
24/2

1112-
24/3

1112-
24/4

1212-
24/6

1212-
24/2

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «Ll0
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«Mpocpnnb»

000 «UO
«Mpocpnnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«[Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «Uo
«Mpodhnnb»

000 «UO
«Mpodpunnb»

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

KBapTMpa

KBapTMpa

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

HeXxumoe
nomMmewieHune

HeXuoe
nomMmewieHmne

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

3eMebHbIN
y4yacToK

TpaHcrnopTHoe
CpeancTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U

NNKBU4aUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



1312-
24/2

1312-
24/4

1612-
24/1

1712-
24/5

1612-
24/3

1812-
24/2

1912-
24/1

2012-
24/2

2012-
24/1

2412-
24/2

2312-
24/2

2312-
24/3/1

2512-
24/7

2512-
24/5

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpodnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «Ll0
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpodpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «Uo
«Mpodhnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«[Mpocpunnp»

13.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

21.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

KBapTuMpa

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

XKUJI0A oM,
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
CcpefcTBo

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHKa
OBVXXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



2612-
24/4

2612-
24/1

2712-
24/2

2712-
24/3

000 «UO
«[Mpocpnnp»

000 «UO
«Mpocpunnp»

000 «UO
«Mpodnnb»

000 «UO
«Mpocpunnb»

26.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTuMpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU



